RESUELVE: 

Aceptar la oferta presentada por CONSORCIO SERLEMAX cuyo objeto es: “DOTACIÓN DE CENTROS DE 
DESARROLLO INFANTIL (CDI) EN LOS MUNICIPIOS DE MOCOA Y ORITO EN EL DEPARTAMENTO DE 
PUTUMAYO” 

VALOR: El valor de la presente oferta es por la suma de: DOS MIL QUINIENTOS OCHO MILLONES 
TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS ($ 2.508.366.587) 
MONEDA CORRIENTE. 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 

El plazo para la ejecución será de seis (6) MESES los cuales se contarán a partir de la suscripción del acta 
de inicio. 

FECHA DE INICIO: El plazo de ejecución del contrato, será contado a partir de la fecha de suscripción del